SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐXT Kon Tum, ngày       tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh dự xét tuyển viên chức vòng 2 tại các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

thông báo triệu tập thí sinh dự xét tuyển vòng 2 (bằng hình thức phỏng vấn) với

thời gian, địa điểm cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- Vào lúc 15 giờ 00 ngày 11/12/2024 (Thứ 4): Thí sinh nghe phổ biến Nội

quy quy chế thi; xem danh sách số báo danh, sơ đồ phòng thi (Được niêm yết tại

tầng 2 Khu B Trung tâm Hành chính tỉnh); đóng lệ phí xét tuyển (500.000 đồng/

thí sinh).

- Tổ chức phỏng vấn: Vào ngày 12/12/2024 đến ngày 13/12/2024 (Thứ 5 và thứ

6). Cụ thể:

+ Ngày 12/12/2024: Phỏng vấn các ứng viên đăng ký xét tuyển vào các vị

trí việc làm thuộc Trung tâm Quan trắc TN&MT (gồm 17 thí sinh).

+ Ngày 13/12/2024: Phỏng vấn các ứng viên đăng ký xét tuyển vào các vị

trí việc làm thuộc Văn phòng Đăng ký đất đai (gồm 56 thí sinh).

+ Thời gian làm việc: Buổi sáng: từ 07 giờ 30 đến 11 giờ 00; Buổi chiều:

từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00.

2. Địa điểm: Tầng 2, Khu B, Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum, tổ 8,

phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

3. Thành phần tham dự xét truyển vòng 2:

Các thí sinh đã qua kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn tại vòng 1, đủ điều kiện

tham dự vòng 2 theo Thông báo số 181/TB-HĐXT ngày 03 tháng 12 năm 2024

của Hội đồng xét tuyển viên chức Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024.

4. Lưu ý:

Thí sinh thực hiện việc đóng phí đăng ký dự tuyển là 500.000 đồng/thí sinh

trước khi thực hiện phỏng vấn theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC

của Bộ Tài chính qua số tài khoản 1016255614 của Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh Kon Tum tại Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Kon

Tum (Vietcombank Kon Tum); nội dung chuyển khoản: Họ và tên thí sinh + nộp

2

phí xét tuyển viên chức năm 2024 (Sau khi nộp phí đăng ký dự tuyển, thí sinh gửi

chứng từ giao dịch (bản chụp) tới Zalo số 0909.357.010 để Sở TN&MT cập nhật

và xuất biên lai thu phí).

Các thí sinh xem danh sách và số báo danh được niêm yết tại tại tầng 2

Khu B Trung tâm Hành chính tỉnh Kon Tum; tại Trụ sở Trung tâm Quan trắc

TN&MT; tại trụ sở Văn phòng Đăng ký đất đai và đăng tải trên Trang thông tin

điện từ của Sở Tài nguyên và Môi trường. Nếu có vấn đề cần trao đổi thêm, đề

nghị thí sinh liên hệ Văn phòng Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum, số

điện thoại 0260.3916028 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Các đ/c Lãnh đạo Sở;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Các đ/c thành viên HĐ tuyển dụng;

- Các Ban của HĐXT: Ban Đề thi, Ban Kiểm tra sát

hạch, Ban Giám sát tuyển dụng;

- Văn phòng Sở;

- Văn phòng ĐKĐĐ;

- Trung tâm Quan trắc TN&MT;

- Trang TTĐT Sở (đưa tin);

- Lưu:VT, H/s xét tuyển.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hải

Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường

		2024-12-06T14:53:14+0700

		2024-12-06T15:01:00+0700

		2024-12-06T15:07:56+0700

		2024-12-06T15:07:56+0700

		2024-12-06T15:07:56+0700

		2024-12-06T15:07:56+0700